

Årsredovisning

för

Skogsnyckeln AB

Org.nr. 559437-3929

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	8
Underskrifter av årsredovisning	9

2025081301787

Styrelsen och verkställande direktören för Skogsnyckeln AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva mark-arrende för energibranschen och experttjänster, till exempel skogs-planering, logistik och rådgivning för skogsbranschen.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat för att verksamheten har expanderat under året. Bolaget har bytt moderbolag från Metsäavain Oy till Maat ja Metsät Oy under året. Båda bolagen är i samma koncern sedan tidigare.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023 6 månader
Nettoomsättning	2 838	739
Resultat efter finansiella poster	-232	-242
Soliditet (%)	10	45

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	406 351	-241 531	189 820
Erhållna aktieägartillskott	0	770 648	0	770 648
Återbetalning av aktieägartillskott	0	-573 175	0	-573 175
Balanseras i ny räkning	0	-241 531	241 531	0
Årets resultat	0	0	-231 966	-231 966
Belopp vid årets utgång	25 000	362 293	-231 966	155 327

Kommentar

Ovillkorat aktieägartillskott uppgår till 376 648 kr (0 kr).

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 227 716 kr (406 351 kr).

Villkorade aktieägartillskott

	2024	2023 6 månader
Villkorade aktieägartillskott uppgår till	227 176	406 351

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	362 292
Årets resultat	-231 966
Summa	130 326

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	130 326
Summa	130 326

2025081301789

Resultaträkning

2025081301790

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-06-09 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 837 546	739 322
Övriga rörelseintäkter		-118	1 238
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 837 427	740 559
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-102 890	0
Övriga externa kostnader		-133 987	-65 200
Personalkostnader	2	-2 815 361	-917 004
Övriga rörelsekostnader		-11 886	0
Summa rörelsekostnader		-3 064 124	-982 204
Rörelseresultat		-226 697	-241 644
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		467	296
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 736	-183
Summa finansiella poster		-5 269	113
Resultat efter finansiella poster		-231 966	-241 531
Resultat före skatt		-231 966	-241 531
Årets resultat		-231 966	-241 531

Balansräkning

2025081301791

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 456 433	0
Övriga fordringar		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	130 500
Summa kortfristiga fordringar		1 456 433	130 500
Kassa och bank			
Kassa och bank		96 331	290 269
Summa kassa och bank		96 331	290 269
Summa omsättningstillgångar		1 552 764	420 769
SUMMA TILLGÅNGAR		1 552 764	420 769

Balansräkning

2025081301792

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		362 292	406 351
Årets resultat		-231 966	-241 531
Summa fritt eget kapital		130 326	164 820
Summa eget kapital		155 326	189 820
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		231 888	0
Summa långfristiga skulder		231 888	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 710	0
Övriga skulder		629 100	170 861
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		517 740	60 088
Summa kortfristiga skulder		1 165 550	230 949
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 552 764	420 769

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	4	1

Not 3 – Upplysning om moderföretag

Kommentar till upplysning om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Maat ja Metsät Oy (FI31756652).

2025081301793

Underskrifter av årsredovisning

2025-06-30

Akseli Olavi Juurinen
Verkställande direktör, Styrelseledamot

Heikki Petteri Mönkkönen
Styrelseordförande / Styrelseledamot

Elena Mönkkönen
Styrelseledamot

Antti Johannes Petteri Nevalainen
Styrelseledamot

2025081301794

This documents contains 8 pages before this page
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

AKSELI OLAVI JUURINEN

Metsäavain Oy, FI29084332, Tervasuontie 211 A, 82110, Heinävaara

0fc9084c-d2bf-4d73-b24f-914ae6fc28dd - 2025-07-31 19:01:17 UTC +03:00

BankID / MobileID - 3cc4c37b-e7e0-4a7b-b18b-70a0c3d8b5b4 - FI

Representative - Nimenkirjoitusoikeus - Firmateckningsrätt - Representant - Repræsentant

ANTTI JOHANNES PETTERI NEVALAINEN

d35b1aae-6f24-481d-8d22-3e51d36f867a - 2025-07-31 19:01:47 UTC +03:00

BankID / MobileID - 3ced39d0-bbd9-480a-98cd-f0241543fa18 - FI

Elena Mönkkönen

c7a65281-58b0-4ca1-9689-94b03e6827c3 - 2025-07-31 19:06:09 UTC +03:00

BankID / MobileID - 56df3eb0-37aa-47ce-836a-8b1a5973099d - FI

Heikki Petteri Mönkkönen

e6743250-c94a-4eff-9142-32b50f2228e7 - 2025-07-31 19:20:36 UTC +03:00

BankID / MobileID - 021e3cae-d244-4752-9e01-198a654b5c0e - FI

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende

Fastställelseintyg

Skogsnyckeln AB (559437-3929)

Räkenskapsår 2024-01-01 – 2024-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

2025-07-31

Alexi Junni

Akseli Junninen